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# 2.1 Individual Time Trial 

Drachhausen 

01. April 2023 

 



Drachhausen01.04.2023Datum/Date:

Renntitel:

Ort/Place:

17. Spreewald-Masters Etappenfahrt 2023 | #2.1 | EZF Drachhausen 

StrasseArt:

RSC Cottbus e.V.Veranstalter: Ausrichter: RSC Cottbus e.V.

www.rsc-cottbus.de

KLASSEMENT

Durchschnitt: 49,401 km/hName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

Zeitfahren Einzel / Individual TT, 1 Rd. a 11.4 km = 11.4 kmDisziplin:

Bon

Rennen #2.1 - Altersklasse: Masters 2|3 (3.32)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 6 YAMAGUCHI Jan Bauauf-LAWI-Masters 0:13:50,75100 867 825 47 M2

2. 1 KOPF Michael Bauauf-LAWI-Masters 0:14:02,68100 361 781 52 00:12M2

3. 22 BOSNIATZKI Marek Sichert Master Cycling Team 0:14:21,91100 154 189 40 00:31M2

4. 3 KOPKA Tjard Bauauf-LAWI-Masters 0:14:34,42100 842 451 87 00:44M3

5. 24 SCHNEIDER Sascha Berliner TSC 0:14:38,46100 508 491 01 00:48M2

6. 17 KWIATKOWSKI Rafal Kopernik Torunskie Pierniki Tea 0:14:39,75101 285 638 81 00:49M2

7. 18 LIPINSKI Martin Kopernik Torunskie Pierniki Tea 0:14:41,68100 583 835 73 00:51M2

8. 11 KNOBLOCH Enrico Team Ur-Krostitzer Fides 0:14:46,25100 061 013 81 00:56M2

9. 29 GEISLER Lars VonHacht-Masters 0:14:47,37100 363 938 75 00:57M3

10. 10 HOFFMANN Christian Team Ur-Krostitzer Fides 0:14:48,80100 592 086 79 00:58M2

11. 45 RITTERBACH Martin RSC Nievenheim 0:14:57,51100 361 863 37 01:07M2

12. 14 WERNER Markus Team Ur-Krostitzer Fides 0:15:01,98100 065 582 91 01:11M2

13. 48 SCHWIDEREK Pascal RSC Nievenheim 0:15:02,91101 004 824 82 01:12M2

14. 38 HEANEY Thomas RC Bergedorf 1988 0:15:08,94100 361 505 67 01:18M2

15. 13 TIEDTKE Alexander Team Ur-Krostitzer Fides 0:15:10,41100 031 651 13 01:20M2

16. 28 MUKHIN Roman OSC Potsdam Luftschiffhafen 0:15:12,79101 123 648 81 01:22M2

17. 40 REIFFERSCHEID Marc RIG Freiburg 0:15:17,82100 361 653 21 01:27M3

18. 34 NAGEL Tobias VonHacht-Masters 0:15:18,22101 185 513 60 01:28M2

19. 39 HAMBURG Christian VonHacht-Masters 0:15:20,99100 361 496 58 01:30M3

20. 35 HÄRTWIG Christian Radteam Cöpenick 0:15:26,58101 236 516 41 01:36M2

21. 4 PACHER Jörg Bauauf-LAWI-Masters 0:15:31,72100 459 171 54 01:41M3

22. 33 HOLST Uwe VonHacht-Masters 0:15:35,01100 607 749 28 01:45M2

23. 9 GROBLEBEN Marko Team Ur-Krostitzer Fides 0:15:35,36100 775 456 22 01:45M2

24. 52 VIDAL CAMPOS Sebastian RV Pfeil 1905 Magstadt 0:15:44,69100 362 946 53 01:54M2

25. 46 SCHILL Holger RSC Nievenheim 0:15:50,78101 232 641 46 02:00M3

26. 25 EVERS Nico VonHacht-Masters 0:15:55,58100 365 151 27 02:05M2

27. 26 BAUMGARTEN Toralf La Onda Magdeburg 0:16:00,97100 112 690 57 02:10M3

28. 8 GÖTZE Danny Team Ur-Krostitzer Fides 0:16:02,08100 437 953 79 02:12M2

29. 21 WEBER Marko roadmasters cycling team 0:16:08,19100 583 782 20 02:18M2

30. 41 DEMUTH Roberto RK Endspurt 09 Cottbus 0:16:09,14100 363 836 70 02:19M2

31. 47 SCHILL Karsten RSC Nievenheim 0:16:12,37101 356 602 41 02:22M2

32. 37 EMINGER Christian RB Brugg 0:16:14,68100 015 885 58 02:24M3

33. 16 JULKOWSKI Piotr Kopernik Torunskie Pierniki Tea 0:16:14,94101 159 799 51 02:24M2

34. 44 GOTTSCHLING Stephan RSC Cottbus 0:16:16,84100 011 286 18 02:26M3

35. 20 LANGER Christopher roadmasters cycling team 0:16:20,10100 363 923 60 02:30M3

36. 43 BLOCHWITZ Daniel RSC Bad Liebenwerda 0:16:21,16101 298 262 95 02:31M2

37. 5 SCHEIBE Michael Bauauf-LAWI-Masters 0:16:21,63101 240 700 54 02:31M2

38. 50 MATTKE Jörn RSV Königswusterhausen/Wilda 0:16:29,39100 485 786 91 02:39M3

39. 19 MACIEJEWSKI Marek Kopernik Torunskie Pierniki Tea 0:16:40,58100 022 985 77 02:50M2

40. 53 KLAFFER Matthias SV Grün-Weiß Märkisch-Buchhol 0:17:06,97100 363 848 82 03:16M2

41. 49 MANECK Michael RSG Muldental Grimma 0:17:11,68100 363 317 36 03:21M2

42. 30 ELSNER Lars VonHacht-Masters 0:17:18,53100 438 325 63 03:28M3

43. 7 DÖRRER Tobias Team Ur-Krostitzer Fides 0:17:20,84100 510 925 10 03:30M3

(Anzahl: 43)

Nicht am Start:

BRECH Marcel RSC 1984 Betzdorf1004856101242DNS

(Anzahl: 1)

Kollegium der Kommissäre

Zeitnehmer: Christian Herzog www.herzog-sport.de 01.04.2023 10:04:23 Seite 1 von 1(HGS-Rad)



Drachhausen01.04.2023Datum/Date:

Renntitel:

Ort/Place:

17. Spreewald-Masters Etappenfahrt 2023 | #2.1 | EZF Drachhausen 

StrasseArt:

RSC Cottbus e.V.Veranstalter: Ausrichter: RSC Cottbus e.V.

www.rsc-cottbus.de

GESAMT - GÉNÉRAL - GENERAL

Durchschnitt: 44,282 km/hGesamteinzelwertung (Gelbes Trikot - Yellow Jersey) #2.1Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

Ges. Einzelwertung (GE) über 88.6 kmDisziplin:

Bon

Rennen GE - Altersklasse: Masters 2|3 (3.32)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 6 YAMAGUCHI Jan Bauauf-LAWI-Masters 02:00:03100 867 825 47 M2

2. 1 KOPF Michael Bauauf-LAWI-Masters 02:00:07100 361 781 52 00:00:04M2

3. 22 BOSNIATZKI Marek Sichert Master Cycling Team 02:00:30100 154 189 40 00:00:27M2

4. 3 KOPKA Tjard Bauauf-LAWI-Masters 02:00:47100 842 451 87 00:00:44M3

5. 24 SCHNEIDER Sascha Berliner TSC 02:00:51100 508 491 01 00:00:48M2

6. 18 LIPINSKI Martin Kopernik Torunskie Pierniki Tea 02:00:54100 583 835 73 00:00:51M2

7. 10 HOFFMANN Christian Team Ur-Krostitzer Fides 02:00:56100 592 086 79 00:00:53M2

8. 11 KNOBLOCH Enrico Team Ur-Krostitzer Fides 02:00:59100 061 013 81 00:00:56M2

9. 29 GEISLER Lars VonHacht-Masters 02:01:00100 363 938 75 00:00:57M3

10. 45 RITTERBACH Martin RSC Nievenheim 02:01:10100 361 863 37 00:01:07M2

11. 14 WERNER Markus Team Ur-Krostitzer Fides 02:01:14100 065 582 91 00:01:11M2

12. 48 SCHWIDEREK Pascal RSC Nievenheim 02:01:15101 004 824 82 00:01:12M2

13. 17 KWIATKOWSKI Rafal Kopernik Torunskie Pierniki Tea 02:01:21101 285 638 81 00:01:18M2

14. 38 HEANEY Thomas RC Bergedorf 1988 02:01:21100 361 505 67 00:01:18M2

15. 13 TIEDTKE Alexander Team Ur-Krostitzer Fides 02:01:23100 031 651 13 00:01:20M2

16. 28 MUKHIN Roman OSC Potsdam Luftschiffhafen 02:01:25101 123 648 81 00:01:22M2

17. 40 REIFFERSCHEID Marc RIG Freiburg 02:01:30100 361 653 21 00:01:27M3

18. 34 NAGEL Tobias VonHacht-Masters 02:01:31101 185 513 60 00:01:28M2

19. 39 HAMBURG Christian VonHacht-Masters 02:01:33100 361 496 58 00:01:30M3

20. 9 GROBLEBEN Marko Team Ur-Krostitzer Fides 02:01:38100 775 456 22 00:01:35M2

21. 35 HÄRTWIG Christian Radteam Cöpenick 02:01:39101 236 516 41 00:01:36M2

22. 4 PACHER Jörg Bauauf-LAWI-Masters 02:01:44100 459 171 54 00:01:41M3

23. 52 VIDAL CAMPOS Sebastian RV Pfeil 1905 Magstadt 02:01:55100 362 946 53 00:01:52M2

24. 46 SCHILL Holger RSC Nievenheim 02:02:03101 232 641 46 00:02:00M3

25. 8 GÖTZE Danny Team Ur-Krostitzer Fides 02:02:08100 437 953 79 00:02:05M2

26. 25 EVERS Nico VonHacht-Masters 02:02:08100 365 151 27 00:02:05M2

27. 26 BAUMGARTEN Toralf La Onda Magdeburg 02:02:11100 112 690 57 00:02:08M3

28. 21 WEBER Marko roadmasters cycling team 02:02:21100 583 782 20 00:02:18M2

29. 41 DEMUTH Roberto RK Endspurt 09 Cottbus 02:02:22100 363 836 70 00:02:19M2

30. 16 JULKOWSKI Piotr Kopernik Torunskie Pierniki Tea 02:02:27101 159 799 51 00:02:24M2

31. 47 SCHILL Karsten RSC Nievenheim 02:02:33101 356 602 41 00:02:30M2

32. 43 BLOCHWITZ Daniel RSC Bad Liebenwerda 02:02:34101 298 262 95 00:02:31M2

33. 5 SCHEIBE Michael Bauauf-LAWI-Masters 02:02:34101 240 700 54 00:02:31M2

34. 37 EMINGER Christian RB Brugg 02:02:35100 015 885 58 00:02:32M3

35. 50 MATTKE Jörn RSV Königswusterhausen/Wilda 02:02:42100 485 786 91 00:02:39M3

36. 19 MACIEJEWSKI Marek Kopernik Torunskie Pierniki Tea 02:02:53100 022 985 77 00:02:50M2

37. 53 KLAFFER Matthias SV Grün-Weiß Märkisch-Buchhol 02:03:19100 363 848 82 00:03:16M2

38. 49 MANECK Michael RSG Muldental Grimma 02:03:24100 363 317 36 00:03:21M2

39. 7 DÖRRER Tobias Team Ur-Krostitzer Fides 02:03:41100 510 925 10 00:03:38M3

40. 20 LANGER Christopher roadmasters cycling team 02:06:00100 363 923 60 00:05:57M3

41. 44 GOTTSCHLING Stephan RSC Cottbus 02:06:34100 011 286 18 00:06:31M3

42. 30 ELSNER Lars VonHacht-Masters 02:13:28100 438 325 63 00:13:25M3

43. 33 HOLST Uwe VonHacht-Masters 02:21:45100 607 749 28 00:21:42M2

(Anzahl: 43)

Kollegium der Kommissäre

Zeitnehmer: Christian Herzog www.herzog-sport.de 01.04.2023 10:04:50 Seite 1 von 1(HGS-Rad)



Drachhausen01.04.2023Datum/Date:

Renntitel:

Ort/Place:

17. Spreewald-Masters Etappenfahrt 2023 | #2.1 | EZF Drachhausen 

StrasseArt:

RSC Cottbus e.V.Veranstalter: Ausrichter: RSC Cottbus e.V.

www.rsc-cottbus.de

GESAMTEINZELWERTUNG (SPLIT)

Durchschnitt: 44,013 km/hBester Masters 3 - Fahrer (Rosa Trikot) #2.1Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

Ges. Einzelwertung (Split) über 88.6 kmDisziplin:

Bon

Rennen GE_M3 - Altersklasse: Masters 2|3 (3.32)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 3 KOPKA Tjard Bauauf-LAWI-Masters 02:00:47100 842 451 87 M3

2. 29 GEISLER Lars VonHacht-Masters 02:01:00100 363 938 75 00:00:13M3

3. 40 REIFFERSCHEID Marc RIG Freiburg 02:01:30100 361 653 21 00:00:43M3

4. 39 HAMBURG Christian VonHacht-Masters 02:01:33100 361 496 58 00:00:46M3

5. 4 PACHER Jörg Bauauf-LAWI-Masters 02:01:44100 459 171 54 00:00:57M3

6. 46 SCHILL Holger RSC Nievenheim 02:02:03101 232 641 46 00:01:16M3

7. 26 BAUMGARTEN Toralf La Onda Magdeburg 02:02:11100 112 690 57 00:01:24M3

8. 37 EMINGER Christian RB Brugg 02:02:35100 015 885 58 00:01:48M3

9. 50 MATTKE Jörn RSV Königswusterhausen/Wilda 02:02:42100 485 786 91 00:01:55M3

10. 7 DÖRRER Tobias Team Ur-Krostitzer Fides 02:03:41100 510 925 10 00:02:54M3

11. 20 LANGER Christopher roadmasters cycling team 02:06:00100 363 923 60 00:05:13M3

12. 44 GOTTSCHLING Stephan RSC Cottbus 02:06:34100 011 286 18 00:05:47M3

13. 30 ELSNER Lars VonHacht-Masters 02:13:28100 438 325 63 00:12:41M3

(Anzahl: 13)

Kollegium der Kommissäre

Zeitnehmer: Christian Herzog www.herzog-sport.de 01.04.2023 10:05:11 Seite 1 von 1(HGS-Rad)


